
UCHWAŁA NR XXIX/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz 4461)) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 3552)) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje :

§ 1. Przekazuje się dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie w 2017 r. środki finansowe 
z budżetu gminy Nowa Dęba do wysokości 162.793,- zł (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące 
siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote), jednak nie więcej niż 50% faktycznie poniesionych kosztów 
realizacji II etapu remontu generalnego siedziby jednostki Policji w Nowej Dębie.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych oraz sposób ich rozliczenia, 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Komendą Wojewódzką Policji w Rzeszowie 
a gminą Nowa Dęba.

2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w ust. 1 upoważnia się Burmistrza Miasta 
i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 529, poz. 1045, 

poz. 1066, poz. 1217, poz. 1268, poz. 1890,poz. 2023, poz. 2281, z 2016 r. poz. 147, poz.437, poz 669, 
poz. 862, poz. 904, poz. 960, poz. 1250.

Id: 5484CADB-306C-44A9-A7EB-215A4C4EF1F6. Uchwalony Strona 1




